ﬁ 000 «ABC-/In3aiin»
—ABC PaspaboTka 1 nponsBoacTBO U3AENWA U3

oI ANAH cTanw, anioMyHUS, KOMNO3UTHLIX MaTepuanos

ATV HONDA FourTrax Rincon
ABUTATENb V-680 TRX 680FA

APT. 50.02ABC 3aHII/ITa JHHUIIA, ITIOPOTOB, PbIYaroB IOABCCKH

www.abe33.ru



HOpﬂ)IOK YCTAaHOBKH KOMILJIEKTA 3aIlIUTBI CocTaB KOMILJIEKTa Kpenexka

Kponmreiin 1 Kponureiin 4

1. CHATb WTATHbIN NbIIbHUK.
2 wr. 2 mr.

2. YcrtaHoButb detanb A npu nomouiy KpoHwTteriHa 1 m

KpoHwTenHa 2.

3. YctaHosuTb leTanb b npyn nomowm KpoHwTeliHa 4 1

KpoHwTenHa 5.

4. CoeanHuntb [etanb A c Aetanbto b npn nomolumn KpoHwerHa 3. Kpounireiin 2 Kponmreiinn: 5
5. YcraHosuTb AeTanb B npu nomouwm KpoHwTeliHa 6.
Mcnonb3oBaTb cneumanbHbivi BUHT M8x30 u waiby.

6. YcraHosuTb eTtanb I KpenuTtb cneunanbHbiMmmn BUHTamu M6x30

CO cneumnanbHOW Warbol B WTaTHble OTBEPCTUA pblyara

noaseckKku.

Kponmrreiin 3 Kponmreiin 6
7. Bce TOUKM KpETUIeHHS 3aTsIHYTh. (1eBprii\npaBbIii)

BHUMAHME'! Ilpu ncnonb30BaHUU MTHEBMOUHCTPYMEHTA
MIPOBECTH €T0 PETYIMPOBKY coriacHo 3HaueHussM (M6-5 Hm, M8§-

15 Hm, M10-25 Hm, M12-40 Hwm).

o oo INEPEYEHDb METHU30B KPEIIJIEHUS
MpumeyaHuna: Bce KpOHLWTENHbI YCTaHAaBNMBAOTCA raukon BBEPX.

HAMMEHOBAHUE KOJIMYECTBO APTUKVYJI
Bunr DIN M6x30 8 .
T0J] IECTUTPAHHBIN KITFOY M8x30 4 1T,
1llaii6a DIN Mo 8 .
M8 4 wT.
bonr M8x25 10 mr.
ITait6a yBennueHHas M6 8 ur.
M8 10 mt.
Taiika M6 8 .




